

**NDIABULLS HOUSING FINANCE LIMITED**

Regd off: M 62 &amp; 63, First Floor Connaught Place, New Delhi - 110 001

**EXPRESSION OF INTEREST (EOI) FOR NPA ACCOUNTS**

Indiabulls Housing Finance Limited, a housing finance company, invites Expression Of Interest (EOI) along with non-disclosure agreement for sale of its non-performing accounts. The data room will be open from July 5, 2020 to July 20, 2020. The data room can be accessed at 17<sup>th</sup> Floor, Tower 1, Indiabulls Finance Center, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai - 400013 Maharashtra. For detailed terms and conditions of sale, you may contact us on: sandip.jadhav@indiabulls.com or 02261891615

**Last day for submission of bid is July 23, 2020.****Mumbai, July 2, 2020****INDIABULLS COMMERCIAL CREDIT LIMITED**

Regd off: M 62 &amp; 63, First Floor Connaught Place, New Delhi - 110 001

**EXPRESSION OF INTEREST (EOI) FOR NPA ACCOUNTS**

Indiabulls Commercial Credit Limited, a non-banking financial company, invites Expression Of Interest (EOI) along with non-disclosure agreement for sale of its non-performing accounts. The data room will be open from July 5, 2020 to July 20, 2020. The data room can be accessed at 17<sup>th</sup> Floor, Tower 1, Indiabulls Finance Center, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai - 400013 Maharashtra. For detailed terms and conditions of sale, you may contact us on: gupta.ravindra@indiabulls.com or 02261891606

**Last day for submission of bid is July 23, 2020.****Mumbai, July 2, 2020****TING**

any will be held on Friday, July 31, 2020 from Chennai pursuant to section 101, 136 including the adoption of Annual Accounts for

vide its circular dated May 5, 2020 read circulars") permitted the holding of "AGM" Members can attend the AGM through facilities of the AGM.

ing (remote e-voting) in compliance with Rules and Administration) Rules, 2014 and Exchange Board of India (Listing Regulations thereof and Ministry of Corporate 2020 and May 5, 2020 respectively.

19-20 will be sent by electronic mode to respective Depositories/ Company/ RTA.

in downloadable form respectively at .ZIP and on the website of the Exchanges

address with the company, may get the scanned copy of the share certificate (front and back copy) to the email address of the

address, may get the same registered by 16 digit DP ID+ Client ID), Name, client ID, PAN), Aadhar (self attested scanned copy) in demat mode are requested to contact their respective Depositories. Members holding shares in demat account should mail ID in their demat account permanently.

20

20 at 10.00 am

20 at 5.00 pm

2020

ing Company Secretary

ny Secretary at the Secretarial Department mentioned on the top of this Notice

e notice, "Cut Off Date" : Date to determine

": Date and time of end of voting

quired before casting their votes.

For Shriram City Union Finance Limited

Sd/-

**C R Dash**

Company Secretary

**GINNI FILAMENTS LIMITED**

CIN : L71200UP1982PLC012550

Regd. Office : 110 K.M. Stone, Delhi-Mathura Road, Chhata-281401 Distt. Mathura (U.P.)

**EXTRACT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED MARCH 31, 2020**

(` in Lacs except per Share data)

Sl. No.	Particulars	Quarter ended	Quarter ended	Quarter ended	Year ended	Year ended
		31.03.2020	31.12.2019	31.03.2019	31.03.2020	31.03.2019
		Audited	Unaudited	Audited	Audited	Audited
1	Total Income from Operations (net)	19,375.48	20,960.25	21,322.81	78,836.09	80,898.40
2	Net Profit / (loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	585.45	306.14	(137.58)	371.33	(347.89)
3	Net Profit / (loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1,136.22	306.14	(137.58)	922.10	(347.89)
4	Net Profit / (loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	891.01	9.64	(147.54)	569.92	(349.47)
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	783.39	10.03	(161.49)	663.47	6.78
6	Paid up Equity Share Capital (Face Value of ₹ 10/- each)	7,085.01	7,085.01	7,085.01	7,085.01	7,085.01
7	Reserves(excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet	-	-	-	11,487.21	10,823.74
8	Earnings Per Share (of ₹ 10/- each) (not annualised)					
	a) Basic:	0.98	0.01	(0.21)	0.81	(0.49)
	b) Diluted:	0.98	0.01	(0.21)	0.81	(0.49)

**Notes :**

- The above financial results were reviewed by the Audit Committee on June 30, 2020 and approved by the Board of Directors at their meeting held on the same date. The statutory auditors have audited the financial results for the quarter and year ended March 31, 2020.
- The above is an extract of the detailed format of the financial results for the quarter and year ended March 31, 2020 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the financial results are available on the Company's website (www.ginnifilaments.com) and Stock Exchange website (www.nseindia.com).
- The above results are in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 as amended time to time and prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013, read with the relevant rules issued thereunder and other accounting principles generally accepted in India.
- The figures of the quarter ended March are the balancing figures between the audited figures in respect to the Full Financial year upto March and the published year to date figures upto December of each year, being the date of the end of the third quarter of respective financial years, which were subject to limited review by the Statutory Auditors.
- Due to COVID-19 outbreak, Government of India declared lockdown on March 24, 2020 and the Company temporarily suspended the operations in some units of the Company in compliance with the lockdown instructions issued by the Central and State Governments. COVID-19 has impacted the normal business operations of the Company by way of interruption in production, supply chain disruption, unavailability of personnel, closure/lockdown of production facilities etc., during the lock-down period. The Company has considered the possible effects that may result from the pandemic relating to COVID-19 on the carrying amounts of receivables, inventories, property, plant & equipment and investments. In developing the assumptions relating to the possible future uncertainties in the global economic conditions because of this pandemic, the Company, as at the date of approval of these financial statements, has used internal and external sources of information, economic forecasts and consensus estimates from market sources on the expected future performance of the Company. The Company expects there would not be any material change in the carrying amount of these assets.

For and on behalf of the Board of Directors

**GINNI FILAMENTS LIMITED**

Sd/-

SHISHIR JAIPURIA

**CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR**

Place : Noida

Date : June 30, 2020

**W.S. INDUSTRIES (INDIA) LIMITED**



## अल्पकालीन ई-निविदा सूचना

मथुरा-वृन्दावन के समस्त पंजीकृत ठेकेदारों/फर्मों एवं अन्य राजकीय विभाग में पंजीकृत ठेकेदारों के अंतर्गत आयोजित एवं 14 वें वित्त आयोग के अन्तर्गत निविदाएं, ई-टेण्डरिंग के माध्यम से निम्नलिखित शर्तों के अनुसार आमंत्रित की जाती हैं। चक्र कार्यों की निविदाएं दिनांक 10.07.2020 को पूर्वाह्न 11:00 बजे तक व उपस्थित ठेकेदारों के समक्ष खोली जायेंगी। अवकाश की स्थिति में अगले कार्य दिवस में पूर्व निर्धारित समय पर खोली जायेंगी। निविदा शर्तें/निविदा सम्बन्धी विवरण एवं निविदा प्रपत्र उ.प्र. की ई-पिक्योरमेंट वेबसाइट <http://etender.up.nic.in> से देखा व प्राप्त किया जा सकता है।

S. No.	NN Stage	Vendor Stage	Date and Time of Start	Last date and time
1	Tender Release		02-07-2020 ; 11:00 AM	09-07-2020 ; 11:00 AM
2		Tender Download	02-07-2020 ; 11:00 AM	09-07-2020 ; 11:00 AM
3		Bid Submission	02-07-2020 ; 11:00 AM	09-07-2020 ; 11:00 AM
4	Technical Bid Opening		10-07-2020 ; 11:00 AM	

### नोट:-

निविदा के साथ संलग्न प्रपत्रों एवं शर्तों को भली-भांति पढ़ व समझ लें। निविदा के पश्चात् किसी भी आपत्ति पर विचार किया जाना सम्भव नहीं होगा। निविदा सम्बन्धी, नियम/शर्तों का एवं अन्य परिवर्तन/संशोधन की सूचना ई-टेण्डर की वेबसाइट <http://etender.up.nic.in> पर ही दी जायेगी।

**मुख्य अभियन्ता**  
नगर निगम मथुरा-वृन्दावन



## गिन्नी फिलामेंट्स लिमिटेड

CIN : L71200UP1982PLC012550

पंजीकृत कार्यालय: 110 किमी. स्टोन, दिल्ली-मथुरा रोड, छाता-281401 जिला-मथुरा (उ.प्र.)

### 31 मार्च 2020 को समाप्त तिमाही/वर्ष के लिए अंकेक्षित वित्तीय परिणामों का सारांश

(प्रति शेयर आम को छोड़कर रूपर लाखों में)

क्र. सं.	विवरण	31.03.2020 को समाप्त तिमाही (अंकेक्षित)	31.12.2019 को समाप्त तिमाही (अंकेक्षित)	31.03.2019 को समाप्त तिमाही (अंकेक्षित)	31.03.2020 को समाप्त वर्ष (अंकेक्षित)	31.03.2019 को समाप्त वर्ष (अंकेक्षित)
1	परिचालनों से कुल आय (शुद्ध)	19,375.48	20,960.25	21,322.81	78,836.09	80,898.40
2	अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (कर विधि और/या असाधारण मदों से पूर्व)	585.45	306.14	(137.58)	371.33	(347.89)
3	अवधि के शुद्ध लाभ/(हानि) कर से पूर्व (असाधारण एवं/या अतिविशिष्ट वस्तुओं के बाद)	1,136.22	306.14	(137.58)	922.10	(347.89)
4	अवधि के लिए कर के बाद शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण एवं/या अतिविशिष्ट वस्तुओं के बाद)	691.01	9.84	(147.54)	569.92	(349.47)
5	अवधि के लिए कुल व्यापक आय (व्यापक लाभ/(हानि) अवधि के लिए (कर के बाद) तथा अन्य व्यापक इनकम (कर के बाद)	783.39	10.03	(161.49)	663.47	6.78
6	प्रदत्त समता अंश पूंजी (अंकित मूल्य रु. 10/- प्रत्येक (पूर्व वर्ष रु. 10/-प्रत्येक))	7,065.01	7,065.01	7,065.01	7,065.01	7,065.01
7	संचय, पुनर्मूल्यांकन संचय के अतिरिक्त, पूर्व लेखा वर्ष की बैलेंस शीट के अनुसार	-	-	-	11,487.21	10,823.74
8	प्रति शेयर आय (रु. 10/- प्रत्येक) (एग्जुलाइड नहीं)	0.98	0.01	(0.21)	0.81	(0.49)
	मिश्रित (रु.)	0.98	0.01	(0.21)	0.81	(0.49)

### नोट-

- उपरोक्त वित्तीय परिणामों की समीक्षा एवं अनुसंधान मण्डल की लेखापरिष्कार समिति द्वारा किया गया तथा 30 जून, 2020 को आयोजित बैठक में निवेदनक मण्डल द्वारा अनुमोदित किया गया। वित्तीय लेखा परीक्षकों ने 31 मार्च, 2020 को समाप्त तिमाही और वर्ष के लिए वित्तीय परिणामों का ऑडिट किया है।
- उपरोक्त 31 मार्च, 2020 को समाप्त तिमाही/वर्ष के लिए वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का वह सारांश है जो कंपनी के वर्ष 2015 के नियमन 33 के अंतर्गत (लिस्टिंग आर्बिओशन व डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट) स्टॉक एक्सचेंज में दर्ज किया गया। वित्तीय परिणामों का पूरा ब्योरा स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) तथा कंपनी की वेबसाइट [www.ginnfilaments.com](http://www.ginnfilaments.com) पर उपलब्ध है।
- उपरोक्त परिणाम कंपनीज (इंडियन एकाउंटिंग स्टैंडर्ड्स) नियम 2015 के अंतर्गत है जो समय समय पर संशोधित हुए तथा कंपनी एक्ट 2013 के सेक्शन 133 के मुताबिक एवं अंतर्गत नियमों का अनुपालन करते हुए है। उन लेखा सिद्धांतों का भी पालन किया है जो भारत में स्वीकार्य हैं।
- मार्च को समाप्त तिमाही के आंकड़े मार्च तक पूर्ण वित्तीय वर्ष के संबंध में ऑडिट किए गए आंकड़ों और प्रत्येक वर्ष दिसंबर तक के आंकड़ों को प्रकाशित करने वाले वर्ष के बीच के संतुलनकारी आंकड़े हैं, जो संशोधित का तीसरी तिमाही के अंत को लागू हैं। वित्तीय वर्ष जो पंचांगिक लेखा परीक्षकों द्वारा स्वीकृत समीक्षा के अधीन थे।
- COVID-19 के प्रकोप के कारण, भारत सरकार ने 24 मार्च, 2020 को लॉकडाउन की घोषणा की और कंपनी ने केंद्र और राज्य सरकारों द्वारा जारी लॉकडाउन निर्देशों को अनुपालन में कंपनी की कुछ इकाइयों में परिचालन को अस्थायी रूप से निलंबित कर दिया। COVID-19 ने कंपनी के सामान्य व्यापक संचालन को लॉकडाउन अवधि के दौरान प्रोडक्शन, आपूर्ति श्रृंखला व्यवधान, कर्मियों की अनुपलब्धता, उत्पादन सुविधाओं को बंद होने / बंद होने आदि से रोकवट के रूप में प्रभावित किया है।  
कंपनी ने समाहित प्रभावों पर विचार किया है जो प्राथमिक, इन्फ्लेक्शन, संपत्ति, संचय और संपकरण और निवेश की मात्रा पर COVID-19 से संबंधित महामारी से उत्पन्न हो सकता है। इस महामारी के कारण वैश्विक आर्थिक परिस्थितियों में समाहित भविष्य की अनिश्चितताओं से संबंधित मान्यताओं को विकसित करने में, कंपनी ने इन वित्तीय दृष्टियों के अनुमोदन की तारीख के रूप में, आंतरिक और बाहरी सूचना के स्रोतों, आर्थिक परामर्शियों और बाजार पर आम सहमति अनुमानों का उपयोग किया है। कंपनी के भविष्य के अपेक्षित प्रदर्शन के स्रोत। कंपनी को उम्मीद है कि इन परिस्थितियों को वहन शक्ति में कोई भीतिक परिवर्तन नहीं होगा।

बोर्ड ऑफ डायरेक्टर्स के लिए उनकी ओर से  
गिन्नी फिलामेंट्स लिमिटेड  
शिशिर जयपुरिया  
अध्यक्ष एवं प्रबन्ध निदेशक

नोएडा  
30 जून 2020

Jagdish, Mathura 2 July 2020

संवाद सूत्र, कोसीकलां: सूचना और तकनीकी मंत्रालय की संस्था सीएससी ई-गवर्नेंस सर्विसेज इंडिया लिमिटेड द्वारा सीएससी यूपी दिवस का आयोजन किया गया। सीएससी संचालकों को सम्मानित किया गया। लॉकडाउन के दौरान सीएससी (कॉमन सर्विस सेंटर) संचालकों ने अहम भूमिका निभाई है। सीएससी से लोगों को डिजिटल पेमेंट, ई-स्टोर समेत तमाम सुविधाओं का लाभ दिया गया। सीएससी संचालकों ने भारत सरकार द्वारा दिए जाने वाले तमाम लाभार्थी योजनाओं जैसे आयुष्मान भारत गोल्डन कार्ड, प्रधानमंत्री श्रमयोगी मानधन योजना, किसान मानधन योजना, प्रधानमंत्री फसल बीमा योजना, किसान क्रेडिट कार्ड, बिजली बिल जमा कैप, जीवन प्रमाण पत्र, कार्यक्रम में सीएससी जिला प्रबंधक सुमित चौरी, प्रदीप सुनील, उदित सिंह, बलराम, विष्णु शर्मा, प्रकाश, राजू मौजूद रहे।

## कार्यालय

पत्रांक : 839/नाजिर सदर-नि  
सर्व साधा,  
वाहन सं. यूपी84जी-01  
दिनांक 08.07.2020  
जिलाधिकारी मैनपुरी  
बोली/कीमत 35,000.00  
में जिस स्थिति में खड़  
इच्छुक बोलीदाता 10,  
सकते हैं। नीलामी हेतु  
नजारात अनुभाग में की



## विकास अ पश्चिमी हस्तशिल्प अभिरू

हस्तशिल्प  
उम्मीदवारों से उ  
फैशन इत्यादि से  
डिग्री प्राप्त हो  
संस्थानों से उत्पा  
प्राप्त उम्मीदवारों  
पास केंद्रीय/राज्य  
05 वर्षों का अनु  
की तिथि से 03  
इच्छुक उम्मी  
<http://www.ha>  
नोट:- अधिक  
क्षेत्रीय कार्या  
<http://www.ha>  
आनलाइन आव  
आनलाइन आव

डीएवीपी 41103/